
Zarządzenie Nr 3/2019
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Rzgowie
z dnia 2 stycznia 2019 roku

w sprawie  „Regulaminu warunków uczestnictwa w wycieczce „Łódzki Szlak Bajkowy”
organizowanej w ramach Ferii Zimowych 2019. 

                Na podstawie podstawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie będącego

załącznikiem Uchwały nr XLI/377/2013 Rady miejskiej w Rzgowie z dnia 18.12.2013 r. w sprawie

nadania Gminnemu Ośrodku Kultury w Rzgowie (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z  2014 r., poz. 319 

z dnia 27.01.2014 r.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się   Regulamin warunków uczestnictwa wycieczce „Łódzki Szlak Bajkowy”

organizowanej w ramach Ferii Zimowych 2019, będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


